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JADŁOSPIS
przedszkole

 

    posiłek
         potrawa/składnik

ilość j.m. alergeny

poniedziałek, 4 maja 2026 -

► śniadanie

● kanapka z masłem i pasztetem z kurczaka 1 x 80g
Zboża zawierające gluten,
Mleko

● ogórek kiszony 20 g
● herbata owocowa 1 x 200g

► podwieczorek
● mus owocowy 150 g

► obiad / I danie

● zupa pomidorowa z makaronem 1 x 300g
Zboża zawierające gluten,
Mleko, Seler

► obiad / II danie

● pyzy z mięsem 1 x 100g
Zboża zawierające gluten,
Mleko, Jaja

● kompot wieloowocowy 1 x 200g

wtorek, 5 maja 2026
► śniadanie

● bułka z masłem i jajkiem 1 x 100g
Zboża zawierające gluten,
Mleko, Jaja

● rzodkiewka 20 g
● sałata zielona 20 g
● kawa inka z mlekiem 1 x 180g Mleko

► podwieczorek
● jabłka 70 g

► obiad / I danie

●
zupa krem z białych warzyw z groszkiem
ptysiowym

1 x 250g Seler

► obiad / II danie
● ziemniaki gotowane 1 x 80g

● kostka rybna pieczona 1 x 80g
Zboża zawierające gluten,
Jaja, Ryby

● marchew z gruszką 1 x 70g
● kompot wieloowocowy 1 x 200g

środa, 6 maja 2026
► śniadanie

● kanapka z masłem 1 x 40g
Zboża zawierające gluten,
Mleko

● serek homogenizowany 30 g Mleko
● herbata z cytryną 1 x 200g

► podwieczorek
● banany 70 g

► obiad / I danie
● kapuśniak z kiszonej kapusty 1 x 250g Seler

► obiad / II danie
● makaron Tagliatelle 50 g
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● gulasz wieprzowy 1 x 100g
Zboża zawierające gluten,
Seler, Gorczyca

●
surówka z selera z rodzynkami i jogurtem
naturalnym

1 x 80g Mleko, Seler

● kompot wieloowocowy 1 x 200g

czwartek, 7 maja 2026
► śniadanie

● owsianka na mleku 1 x 250g
Zboża zawierające gluten,
Mleko

● kanapka z masłem 1 x 40g
Zboża zawierające gluten,
Mleko

► podwieczorek
● pomarańcza 70 g

► obiad / I danie
● zupa ogórkowa z ziemniakami 1 x 300g Mleko, Seler

► obiad / II danie

● naleśniki z dżemem 1 x 150g
Zboża zawierające gluten,
Mleko, Jaja

● kompot wieloowocowy 1 x 200g

piątek, 8 maja 2026
► śniadanie

● bułka z masłem i filetem z indyka 1 x 100g
Zboża zawierające gluten,
Mleko, Jaja

● twarożek ze szczypiorkiem 20 g Mleko
● pomidory 20 g
● herbata owocowa 1 x 200g

► podwieczorek
● kiwi 70 g

► obiad / I danie

● rosół z makaronem 1 x 300g
Zboża zawierające gluten,
Seler

► obiad / II danie
● ryż gotowany 1 x 90g
● mięso drobiowe duszone 1 x 80g
● mizeria 1 x 80g Mleko
● kompot wieloowocowy 1 x 200g
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